pro. iaculato-

rin ad Cor
Jesu Eucha-
risticum.

Relatioes YA-
Diaconorum
requiruntar,

il T Y

‘modi audierint, et benedictioni cum Cruce in postrema concione ab iisdem

sacerdotibus impertiendae devole adstiterint, sub suelis conditionibus
indulgentia plenaria concedi solet.

Quum vero inter istas condiliones etiam confessio sacramentalis
postuletur, frequenter autem accidat, ut nequeant biduo omnium confes-
siones audiri, et exinde plures ex fidelibus indulgentiac gralia frustratj
evadant ; humilis orator generale indultum a Sanctitate Vestra enixe pelit,
vi cuius contessiones intra ultimos quinque dies praedictarum concionum
periodorum peractae a christifidelibus, qui ut supra adstiterint, ipsis pro
lucranda ultimo die indulgentia plenaria suffragetur, dummodo ceteras
conditiones, in respectivis indultis requisitas, rite adimpleant.

Et Deus etc.

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. X. in audientia habita die
98. Augusti 1997. ab. infrascripto Secretario Sacrae Congregationis Indul-
gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit pro gratia iuxla
preces, ceteris servatis de iure servandis. Praesenti in perpetuum valituro.

Contrariis quibuscumque non obstantibus — Datuin  Romae, e Secretaria
eiusdem S, Congiegationis, die 28. Augusti 1907. — Pro Emo Dno Card.

Praefecto Fr. A. Crad.M. Glotli. + D. Panici, Archiep. Laodicen.,Secretarius.

4728
1907

Cor lesw Euchavisticum, cordis sacerdolalis exemplar, misereve nobis.

Trecentos dies de vera indulgentia in Domino concedimus.

PIUS PP. X.

Praesentis rescripti authenticam exemplar exhibitum fuit huic S,
C. Indulgentiis Sacrisque’ Reliquiis praepositae.

In quorum fidem. — Datum Romae, ¢ Secretaria eiusdem S. Con-
gregationis die 11 Septembris 1907. — + D. Panici, Archiep. Laodicen.
Secretarius.

4729
1907

Relationes statuto Svnodi dioecesanae praescriptae alque in litte-
ris Nostris Circuluribus I. anni currentis inculcatae nondum ab omnibus
ARDD. VADiaconis horsum promotae sunt, quapropter restantes praesen-
tibus peramanter requirimus, ut officio suo quanto ocyus respondeant.
Quum vero forma haud raro spiritum occidat, praesentibus notum reddi-
mus ARDDminis VADiaconis. nos non farumm tabel arem urgere, sed
relationes fideles.
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1907
Praesentibus provoco RDD. Curatores animarum et universum Ven. Urgentur
Clerum Diozcesanum, ut pia oblata titulo obolorum Petri seu ad fines catho- U;zﬂ.i s

licos tamquam symbola dilectionis atque adhaesionis filialis erga Beatissi-
rium Patrem sine mora ad Cancellariam Nostram Episcopalem promoveant.